
 

 

Area/Distretto: Distretto 6 - DIFARMA 
Ufficio: Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere XVII 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Antonella Lamberti 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Antonella Lamberti 

Università degli Studi di Salerno 
Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 

http://www.unisa.it 

 

Dipartimento di Farmacia 

Ufficio: Didattica, Organi Collegiali,  

Alta formazione e carriere XVII (Distr. 6) 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno emanato con D.R. 12 giugno 2012, Rep. n. 1396 e s.i. e m. ed in particolare 

l’art. 31; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. Rep. n. 2781 del 06.12.2012 e modificato con D.R. Rep. n. 523 del 

27.02.2024 (in vigore dal 15.03.2024) e, in particolare, l’art. 39;  

VISTO D. R. n. 2491 prot. 43022 del 31/10/2012 di costituzione del Dipartimento di Farmacia; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Farmacia emanato con D.R. rep. n. 956 del 20.05.2022 e, in particolare, l’art. 8; 

VISTA la necessità di procedere all’indizione di nuove elezioni finalizzate al rinnovo della Giunta del Dipartimento di Farmacia 

per il triennio 2025/2027; 

VISTO il D.D. rep. n. 1348/2025 del 13.12.2024 con il quale è stata indetta l’elezione dei componenti della Giunta del 

Dipartimento di Farmacia per il triennio 2025/2027; 

RILEVATO che in data 09.01.2025 si sono svolte le votazioni; 

VISTO il verbale delle operazioni di voto acquisito al protocollo con n. 8434 in data 13.01.2025, redatto dalla commissione 

elettorale dal quale risulta: 

• per l’elezione del Rappresentante dei PO nella Giunta di Dipartimento:  

-  aventi diritto al voto: 24 Professori Ordinari 

- votanti: n. 21 

- voti riportati: Giuseppe BIFULCO, n. 21 voti 

           Schede bianche: n. 0 

           Schede nulle: n. 0 

•  per l’elezione del Rappresentante dei PA nella Giunta di Dipartimento: 

- aventi diritto al voto: 44 Professori Associati 

- votanti: n. 41 

- voti riportati: Giulia AURIEMMA, n. 28 voti. 

           Ada POPOLO, N. 9 voti. 

           Schede bianche: n. 4 

           Schede nulle: n. 0 

• per l’elezione del Rappresentante dei Ricercatori nella Giunta di Dipartimento:  

- aventi diritto al voto: 7 Ricercatori 

- votanti: n. 6 

- voti riportati: Daniela ELETTO, n. 6 voti 

    



 

 

 

 

Coordinatore: dott.ssa Filomena Ferrara 
Area/Distretto: Distretto 6 - DIFARMA 
Ufficio: Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere XVII 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Antonella Lamberti 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Antonella Lamberti 

Università degli Studi di Salerno 
Via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA) 

http://www.unisa.it 

Schede bianche: n. 0 

Schede nulle: n. 0 

• per l’elezione del Coordinatore della Sezione Biomedica:  

- aventi diritto al voto: n. 32 tra Professori (PA, PO) e Ricercatori afferenti alla Sezione Biomedica 

- votanti: n. 29 

- voti riportati: Silvia FRANCESCHELLI, n. 29 voti. 

            Schede bianche: n. 0 

            Schede nulle: n. 0 

• per l’elezione del Coordinatore della Sezione Chimico-Tecnologica:  
 

- aventi diritto al voto: n. 55 tra Professori (PA, PO) e Ricercatori afferenti alla Sezione Chimico-Tecnologica 

- votanti: n. 50 

- voti riportati: Ciro MILITE, n. 47 voti. 

           Schede bianche, n. 3 

           Schede nulle, n. 0 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina dei componenti della Giunta di Dipartimento di Farmacia; 

 

D E C R E TA 

 A far data dal presente provvedimento sono nominati i seguenti componenti della Giunta del Dipartimento di Farmacia: 

• Giuseppe BIFULCO in qualità di Rappresentante dei Professori Ordinari 

• Giulia AURIEMMA in qualità di Rappresentante dei Professori Associati 

• Daniela ELETTO in qualità di Rappresentante dei Ricercatori 

• Silvia FRANCESCHELLI in qualità di Coordinatore della Sezione Biomedica 

• Ciro MILITE in qualità di Coordinatore della Sezione Chimico-Tecnologica 

La durata in carica è pari a tre anni. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web del Dipartimento.    

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Gianluca SBARDELLA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice   
 dell'Amministrazione Digitale e norme a esso connesse 

 


		2025-01-14T16:21:50+0100
	IT
	Gianluca Sbardella


		2025-01-16T09:07:47+0100
	IT
	Paola Fasulo




